证券代码：000408        证券简称：*ST金源        公告编号：2016-81

金谷源控股股份有限公司

关于控股子公司设立子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

金谷源控股股份有限公司(以下简称“公司”)于 2016 年 10 月 28 日召开的

第七届董事会第三次会议审议通过了《关于控股子公司设立子公司的议案》。同

意控股子公司格尔木藏格钾肥有限公司（以下简称“藏格钾肥”）在北京设立全

资子公司，具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

公司于 11 月 9 日接到藏格钾肥的通知，藏格钾肥已完成了其全资子公司的

工商注册登记，并获得了北京市工商行政管理局海淀分局颁发的营业执照，相关

信息如下：

统一社会信用代码：91110108MA009B145Q

名称：北京鲲泽贸易有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市海淀区马甸东路 19号 17层 2007

法定代表人：吴卫东

注册资本：3000万元

成立日期：2016年 11月 07日

营业期限：2016年 11月 07日至 长期

经营范围：销售化肥、农药（不含属于危险化学品的农药）、机械设备、化

工产品（不含危险化学品及一类易制毒化学品）、文化用品、通讯设备、电子产

品、日用杂货、工艺品、五金交电（不从事实体店铺经营）、建筑材料（不从事

实体店铺经营）、家用电器、计算机、软件及辅助设备。（企业依法自主选择经营

项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开

展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

特此公告。

金谷源控股股份有限公司董事会

                              二〇一六年十一月九日